RESOLVE:

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°G 11-/96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no
Inciso IV, Artigo 16, Seção I do Estatuto de UnB, publicado no D.O.V. n" 07, de
11/01/94, e tendo em vista o constante no l\1EMO-VRT 24/96.

Dispensar, a pedido, a Servidora SÔNIA MARIA DA SILVA

FERNANDES, da função de Assistente do Vice-Reitor, a partir de 20 de maio de 1996.

Brasília-DF., \ ~ de maio de 1996.

~~.JLL-~1~
SiRclo BARROSO DE ASSIS ;J;SECA

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

c.c: GRE-DRH-ACS